2025 年 12 ⽉ 18 ⽇

アラクサラネットワークス株式会社

ALA-PSD- 0457

ALAXALA フィールドサポート ニュース配信終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より格別のご⾼配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、アラクサラネットワークスは、2021 年よりフォーティネットグループの⼀員として、ネットワーク

とセキュリティを融合したセキュアネットワーキングの実現に取り組んでまいりました。

このたび、こうした取り組みをさらに加速させ、セキュリティ製品との連携によるワンストップでのご提供

を実現すべく、ブランドをフォーティネットの「FortiSwitch-AX シリーズ」に統⼀し、より⼀体的な製品・サ

ービスのご提供を進めてまいります。

これに伴い、⻑年にわたりご愛顧賜りましたALAXALA フィールドサポート ニュース（定期号/別報）配信

につきまして、2025 年 12 ⽉をもって終了させていただくこととなりました。

今後のスケジュールにつきましては、下記のとおりご案内申し上げます。

記

1. ALAXALA フィールドサポートニュース（定期号/別報）配信スケジュールについて

2025 年 12 ⽉ の配信をもって終了とさせていただきます。

これに先⽴ち、11 ⽉ 28 ⽇をもって新規配信お申込受付を終了いたしました。

２．ソフトウェアリリースのお知らせについて

従来、ALAXALA フィールドサポートニュース（別報）にてソフトウェアリリースのお知らせをご連絡してお

りましたが、ALAXALA フィールドサポートニュースの配信終了に伴い、今後のソフトウェアリリース情報に

つきましては、ビジネスパートナー様サイトに掲載のリリースノートを定期的にご確認いただきますようお願

いいたします。

  ■リリースノート確認⽅法

   ビジネスパートナー様サイトのCustomer portalページより

   「技術情報」>「製品情報」>「リリースノート」を選択して下さい。

３．お問い合わせ先
・アラクサラネットワークス株式会社 Web 担当

https://www.alaxala.com/jp/contact/

以上